
Tekst pierwotny: Uchwała nr 128/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 7 października 2016 r. 
Zmiany: Uchwała nr 145/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 8 listopada 2016 r. 
Uchwała nr 161/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 9 grudnia 2016 r. 
 

 
Uchwała Nr 128/2016 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 7 października 2016 r. 
 

Tekst jednolity 
  

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w naborze dotyczącym efektywnego 
oświetlenia (poddziałanie 4.5.1 typ 4), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 
w 2016 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 
zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1.  Uzgadnia się listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 
w naborze dotyczącym efektywnego oświetlenia (poddziałanie 4.5.1 typ 4), ogłoszonym przez IZ 
RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 
zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 
o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 
projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 
wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/07_10_2016/Uchwala_128.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/07_10_2016/Uchwala_128.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/08_11_2016/Uchwala_nr_145.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/08_11_2016/Uchwala_nr_145.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/09_12_2016/Uchwala_nr_161.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/09_12_2016/Uchwala_nr_161.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 128/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 7 października 2016 r.

Kwota całkowita brutto 
realizacji projektu 

(PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

1025 Bieruń
Instalacja efektywnego energetycznie 

oświetlenia na terenie gminy Bieruń etap II
Gmina Bieruń I 2017 IV 2017 4 000 000,00 3 200 365,93

1155 Kobiór
Montaż instalacji efektywnego energetycznie 

oświetlenia ulicznego w Kobiórze
Gmina Kobiór III 2017 IV 2018 350 000,00 297 500,00

327 Goczałkowice Zdrój

wymiana oświetlenia nieefektywnego 
energetycznie ekologicznie na oświetlenie 

charakteryzujące się zwiększoną sprawnością 
energetyczną

Gmina Goczałkowice-Zdrój I 2017 IV 2020 600 000,00 500 000,00

620 Świętochłowice
Jasno, oszczędnie bezpiecznie - modernizacja 

systemu oświetlenia ulicznego na terenie 
Świętochłowic

Gmina Świętochłowice III 2017 III 2018 1 582 917,35 1 345 479,75

942 Czeladź
Wymiana miejskiego oświetlenia na 

energooszczędne
Gmina Czeladź IV 2016 IV 2017 1 910 000,00 1 595 000,00

645 Orzesze
Montaż efektywnego energetycznie 

oświetlenia ulicznego w Mieście Orzesze
Miasto Orzesze I 2017 II 2017 360 000,00 300 000,00

1098 Chorzów
Zapewnienie efektywnego energetycznie 

oświetlenia  przestrzeni publicznych w 
Chorzowie - Etap I

Miasto Chorzów - Miasto na 
prawach powiatu

III 2016 IV 2019 5 058 607,40 4 215 602,54

294 Dąbrowa Górnicza

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego przy zastosowaniu 

energooszczędnych technologii LED  na 
terenie Dąbrowy Górniczej - Etap I.

Gmina Dąbrowa Górnicza I 2017 IV 2018 11 930 000,00 10 140 500,00

368 Bytom
Poprawa efektywności energetycznej Gminy 

Bytom poprzez modernizację oświetlenia 
drogowego.

Miasto Bytom IV 2016 II 2018 3 584 412,00 3 000 000,00

422 Siemianowice Śląskie

Jasno, bezpiecznie i ekologicznie - pilotażowy 
projekt oświetlenia z wykorzystaniem 

rozwiązań z zakresu oszczędności energii oraz 
OZE  -ETAP 1

Miasto Siemianowice Śląskie I 2015 IV 2017 4 200 000,00 3 800 000,00

776 Knurów
Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego 

w mieście Knurów
Gmina Knurów III 2017 III 2018 2 513 000,00 2 136 050,00

432 Ornontowice
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Ornontowice
Gmina Ornontowice IV 2017 III 2018 800 000,00 680 000,00

Łączna kwota 
całkowita brutto 
realizacji projektu 
[PLN]

Łączna wnioskowana 
wartość 
dofinansowania [PLN]

Poddziałanie 4.5.1 (Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie (typ 4))

Lp. [nr 
referencyjny

]
Gmina Tytuł projektu

Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz partnerów - 

jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)

Podsumowanie: 
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

12

36 888 936,75 31 210 498,22


	Uchwała 128.2016
	Załacznik do uchwały 128.2016
	4.5.1-Niskoemisyjny-transport-


